ácido cítrico/hidróxido de sódio/ácido clorídrico. Com rastreabilidade
metrológica ao Sistema Internacional de Unidades (SI).
Fornecido em frasco com 1 (um) litro.
Marcas sugeridas:
 QHEMIS PPH4
SPECSOL SQ36195
MERCK BX1628 MARCA: Supelco

23,730000 213,57

Valor da Nota de Empenho: 213,57

Valor por extenso: DUZENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

16/06/2025

600274

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

SC849/25,PE90246/24,ATA9/25,PA166/24

Valor da Nota de Empenho: 213,57

Valor por extenso: DUZENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

16/06/2025

60.027-4

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC